

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 72536747

Data publicarii 24.08.22 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 7.464,35 RON - 7.464,35 RON

Descriere: 10 !TEAVA PEHD APA, PE100, PN 10 BAR, D.32mmx1,9mm, Lmax.200m - E2 64000086 COL 1,00 798,32 798,32 798,32 20 COLIER INTARIT D.32x1/2" - F1 64101703 buc 16,00 12,52 12,52 200,32 30 #ASPERSOR TELESCOPIC STATIC LPS415 RAZA 4.6M (CONTINE DUZA REGLABILA) LPS415 RAZA 4.6M (CONTINE DUZA REGLABILA) - F1 83TR0002 buc 16,00 28,15 28,15 450,40 40 #NIPLU DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2 - D1 40N 0002 buc 16,00 4,19 4,19 67,04 50 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATACU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R910-TOP, 1", FE-FI - F1 42G91403 buc 5,00 79,75 79,75 398,75 60 #TEU EGAL DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 - F1 40RE7903 buc 4,00 34,37 34,37 137,48 70 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.32x1" - F1 64100310 buc 7,00 6,13 6,13 42,91 80 #DOP COMPRESIUNE D.32 - F1 64101203 buc 5,00 7,05 7,05 35,25 90 #COT COMPRESIUNE FF, D.32mm - F1 64100603 buc 6,00 9,16 9,16 54,96 100 #TEU EGAL COMPRESIUNE D.32 - F1 64100503 buc 4,00 15,55 15,55 62,20 110 #Regulator tiraj cu lant (termostat aer), Ademco, pentru cazan lemne U22, FB, STR, 3/4", 30-90GRD, bulb 53 mm - D1 38E 0018 buc 1,00 117,65 117,65 117,65 120 -Controller pentru pompa recirculare, Salus, PC11, functie anti-stop si anti-inghet - M1 39T 0116 buc 1,00 260,50 260,50 260,50 130 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.25mm - E7 63V20125 buc 8,00 23,11 23,11 184,88 140 +DEZAERATOR AUTOMAT DIN ALAMA TURNATA PT COLOANA, PN.MAX.10bar 3/8" - F1 42502530 buc 1,0